
ZARZĄDZENIE NR 269/24 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie terminu składania wniosków o udzielenie pomocy w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych uczniom 

niepełnosprawnym w roku szkolnym 2024/2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 6 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 
(Dz. U. poz. 1046) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Termin składania wniosków o udzielenie pomocy, o której mowa w § 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 (Dz. U. poz. 1046), w roku szkolnym 2024/2025 
ustala się od dnia 7 sierpnia 2024 r. do dnia 9 września 2024 r. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Edukacji, Sportu 
i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Paweł Szewczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43EB26A0-70B8-4691-BA88-AF23561F7C70. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 269/24 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


